



Rightly ApS

Skanderborgvej 238
8260 Viby J
CVR-nr. 38511874

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Jepe Hudtloff Viinberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rightly ApS

Skanderborgvej 238

8260 Viby J

CVR-nr.: 38511874

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jeppe Hudtloff Viinberg, adm. dir.

Bjørn Kunz Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivende virksomhed indenfor immaterialretten og dermed beslægtet virksomhed samt i øvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 372 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af pandemien af Covid-19 vurderes ikke at have direkte indvirke på selskabets drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.117.984	4.088.487
Personaleomkostninger	1	(4.318.775)	(2.447.274)
Af- og nedskrivninger		(307.022)	(130.396)
Driftsresultat		492.187	1.510.817
Andre finansielle indtægter		16.936	13.288
Andre finansielle omkostninger		(9.202)	(10.606)
Resultat før skat		499.921	1.513.499
Skat af årets resultat	2	(127.983)	(343.725)
Årets resultat		371.938	1.169.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.938	1.169.774
Resultatdisponering		371.938	1.169.774

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.045.227	418.687
Materielle aktiver	3	1.045.227	418.687
Deposita		285.950	125.400
Finansielle aktiver		285.950	125.400
Anlægsaktiver		1.331.177	544.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.762.069	1.078.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.314.960	298.024
Andre tilgodehavender		10.409	5.646
Periodeafgrænsningsposter		106.656	150.414
Tilgodehavender		3.194.094	1.532.336
Likvide beholdninger		43.497	913.315
Omsætningsaktiver		3.237.591	2.445.651
Aktiver		4.568.768	2.989.738

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		448.380	76.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.160.000
Egenkapital		498.380	1.286.442
Udskudt skat		19.000	16.091
Hensatte forpligtelser		19.000	16.091
Anden gæld	4	146.060	32.634
Langfristede gældsforpligtelser		146.060	32.634
Bankgæld		1.849	0
Deposita		65.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.797	165.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.863	4.701
Skyldig skat		0	347.072
Skyldige sambeskatningsbidrag		108.762	0
Anden gæld	5	3.495.867	1.137.295
Kortfristede gældsforpligtelser		3.905.328	1.654.571
Gældsforpligtelser		4.051.388	1.687.205
Passiver		4.568.768	2.989.738
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	76.442	1.160.000	1.286.442
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.160.000)	(1.160.000)
Årets resultat	0	371.938	0	371.938
Egenkapital ultimo	50.000	448.380	0	498.380

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.617.510	2.120.253
Pensioner	197.830	121.520
Andre omkostninger til social sikring	43.899	24.849
Andre personaleomkostninger	459.536	180.652
	4.318.775	2.447.274
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	108.762	347.072
Ændring af udskudt skat	2.909	(3.347)
Regulering vedrørende tidligere år	16.312	0
	127.983	343.725

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	653.972
Tilgange	933.562
Kostpris ultimo	1.587.534
Af- og nedskrivninger primo	(235.285)
Årets afskrivninger	(307.022)
Af- og nedskrivninger ultimo	(542.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.045.227

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Feriepengeforpligtelser	146.060	32.634
	146.060	32.634

Feriepengeforpligtelsen består af indefrosne feriepenge, og med mindre der fratræder medarbejdere forventes gælden at eksistere efter 5 år.

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	2.534.285	916.334
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	677.028	179.913
Feriepengeforpligtelser	284.554	41.048
	3.495.867	1.137.295

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	361.200	256.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rightly Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vækstfonden er der stillet virksomhedspant i form af skadeløshedsbrev på 2. mio kr. Værdien af det pantsatte udgør pr. 31.12.2020 2.807 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for koncernforbundet selskabers gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.
